
VUOSI 2010

Tämäkin vuosi aloitettiin alaosaston vuosikokouksella. Kokous pidettiin Joensuussa ravintola Adan
tiloissa 16.2.2010. Entinen hallitus valittiin kokonaisuudessaan uudelleen. Rutiiniasioiden jälkeen
Seppo Räsänen kertoi kuvin ja sanoin Kuuban matkastaan.

Maaliskuun 29. päiväksi oli suunniteltu hiihtoretki Pölhönsaaren grillikodalle. Kurja sää esti sen
toteutumisen  ja  vain  Aulis  Jonninen,  Matti  Laitinen  ja  Kyösti  Leikas  kävivät  kodalla
makkaranpaistossa.

                         50-vuotisjuhlakokouksen osanottajia Turun VPK:n talossa

Alkon Eläkeläiset  ry:n  ja  nyttemmin Alko-Altian  Seniorit  ry:n  perustamisesta  oli  vuonna 2010
kulunut  50 vuotta.  Turun alaosasto  järjesti  juhlavan vuosikokouksen arvokkaassa  Turun VPK:n
talossa.  Kyösti  ja  Anna  Terttu  Leikas  osallistuivat  Itä-Suomen  alaosaston  edustajina
juhlakokoukseen.

                            

     
                   Aluepäällikkö Erkki Pakola ja eroava             Uusi puheenjohtaja Kyösti Leikas
                   puheenjohtaja Leo Mäkinen

Vuosikokous  valitsi  Kyösti  Leikkaan  eroavan  puheenjohtaja  Leo  Mäkisen  tilalle  Alko-Altian
Seniorit ry:n uudeksi puheenjohtajaksi.
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Itä-Suomen alaosaston kesän päätapahtuma oli tutustuminen Kuopion Asuntomessuihin 10.8.2010.
Messuille mentiin ja sieltä palattiin perinteisellä kuopiolaisella sisävesilaivalla. Asuntomessut oli
vuoden suurtapahtuma Kuopiossa.

                                             Asuntomessut kiinnostivat senioreita

Perinteinen ruskaretki tehtiin 28.9.2010 loistavassa syyssäässä Neulamäen maastoon. Flunssat ja
yhteensattumat rajoittivat tosin ikävästi osanottoa.

Vuosi  huipentui  1.12.2010  Tätilän  maalaistalossa  järjestettyyn  tunnelmalliseen  pikkujouluun.
Kaikki valmistelut oli  tehty itse. Hallituksen jäsen Arja Savolainen ja hallituksen varapuheenjohtaja
Pirkko Holopainen olivat loihtineet perinteisen pikkujoulutapahtuman. Ei ollut valtaa loistoa, mutta
sitäkin enemmän tunnetta ja tunnelmaa.

                                           Pikkujoulutunnelmaa Tätilän maalaistalon tuvassa

Vuoden 2010 lopussa alaosastossa oli  51 jäsentä kuudeltatoista eri  paikkakunnalta.  Näistä 6 oli
täyttänyt 80 v.
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Vuosi 2011

Vuosikokous  pidettiin  2.3.2011  Leppävirran  Vesileppiksessä.  Edellisen  vuoden  hallitus  valittiin
uudelleen. Kokouksen jälkeen tutustuttiin maailman suurimpaan kallioon louhittuun hiihtoputkeen. 
Anne Savolainen vastasi kokousjärjestelyistä.

                                         Leppävirran vuosikokouksen osanottajia     

Itä-Suomen  alaosaston  perustamisesta  oli  11.4.2011  kulunut  10  vuotta.  Juhlavuoden  kunniaksi
kokoonnuttiin  ravintola  Kallaveteen  omakustanteiselle  lounaalle.  Kyösti  Leikas  oli  kirjoittanut
alaosaston 10-vuotishistoriikin. Matti Laitinen kutsuttiin Itä-Suomen alaosaston Kunniajäseneksi.
Kiitokseksi vuosikausia tapahtuneesta alkolaisten ruokkimisesta yrittäjäpariskunta Tyyne ja Hannu
Partaselle ojennettiin kunniakirja.

  

 

         Alaosaston 10-vuotishistoriikki                  Tyyne Partanen, Kyösti Leikas ja Hannu Partanen
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10-vuotisjuhlalounaan osanottajia ravintola Kallaveessä               

Pääyhdistyksen  vuosikokoukseen  24.  -  25.5.2011  Sastamalan  Ellivuoressa  osallistuivat  Arja
Savolainen, Pirkko Holopainen, Marja-Leena ja Aulis  Jonninen, Matti  Laitinen,  Kyösti  ja Anna
Terttu Leikas.

Kesän päätapahtuma oli elämysristeily Muuruvedelle 3.7.2011. Arja Savolainen huolehti  käytännön
järjestelyistä.

   Kunniapuheenjohtaja Matti Varko ja Ritva Varko
   

Syyskuun 28. päivänä patikoitiin ruskaretki Orinoron rotkolaaksoon Leppävirralla. Jylhät maisemat
ihastuttivat ja mukavassa syyssäässä paistettiin  makkarat ja keitettiin nokipannukahvit  läheisellä
laavulla. Anne Savolainen ja Auri Hotta vastasivat onnistuneen retken järjestelyistä.

 

  

          

Ruskaretkeläiset Orinoron rotkossa                                 Makkaratulilla  
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                                        Ossi Leväinen ja Arja Savolainen

Pikkujoulu vietettiin Tätilän maalaistalossa.  Oma väki oli  asialla.  Jonniset leipoivat,  Granqvistit
keittivät  rusinasoppaa  ja  Ossi  Leväinen  tarjosi  viinit.  Pirkko  Holopainen  ja  Arja  Savolainen
kantoivat  päävastuun apunaan Eeva Kokkonen ja  Merja  Lyytinen.  Pukiksi  epäiltiin  Granqvistin
Marttia.

                           
       Isäntäväki Timo Hartikainen, Virpi Vesterinen ja Elsa Kytömaa

Pitkän perinteen  mukaisesti  aluetoimisto  kutsui  seniorit  joulukahveille.  Timo Hartikainen,  Virpi
Vesterinen ja Elsa Kytömaa kestitsivät. Kutsuvieraina mm. Markku Voutilainen Anne Savolainen ja
Matti Laitinen.

Vuoden 2011 lopussa Itä-Suomen alaosastossa oli 55 jäsentä kahdeksaltatoista eri paikkakunnalta.
Heistä 7  oli yli 80-vuotiasta.
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